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       URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

       ul. M. Curie - Skłodowskiej 14 

 

Białystok, 15 maja 2025 r. 

     

 

BZP.272.23.2025.AR 

     

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Druk folderu serowarskiego” wpłynęły pytania o następującej treści: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza druk na kredzie (mat) w określonych dla offsetu gramaturach?  

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza druk na kredzie (mat) z zachowaniem dla offsetu gramaturze. 

 

Pytanie 2: 

Czy publikacja może mieć 68 stron + okładka (66 stron jest niemożliwe - liczba stron musi się 

dzielić przez 4) 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający zgadza się aby publikacja miała 68 stron + okładka. 

 

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią 

udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma 

zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

                          Dyrektor 

            Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 
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